
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILEDEI SETTORI LL.PP. - URBANISTICA

Reg. Gen. n°6.h?J Reg. Settore n° A çs
Leonforte, 01/10/2013

Prot. n°

Oggetto: Nomina Responsabile del Servizio "Ambiente" con attribuzione di compenso per
specifiche responsabilità ai sensi dell'art. 17, comma 2, letto f del CCNL 01/04/1999 al dipendente
Benintende Silvio.

IL RESPONSABILE DEI SETTORI 6° e 7°

Premesso che con delibera di GM n. 76 del 21/09/2006 è stato approvato il Regolamento

sull'ordinamento degli Uffici e dei servizi e che con successiva deliberazione di G.M. n. 61 del

02/07/2009 si è proceduto a modificare l'allegato A) del citato regolamento concernente la struttura

organizzativa dell' Ente;

Visto l'art. 17, comma 2, lettera f) del CCNL del O 1.04.1999, il quale prevede la corresponsione del

compenso per l'esercizio di compiti che comportano specifiche responsabilità affidate anche al

personale di categoria C;

Visto l'art. 19 del vigente Regolamento dei servizi e degli uffici che disciplina le modalità di

individuazione e l'attribuzione delle specifiche responsabilità relative alla categoria C, attribuendo

al Responsabile del settore l'individuazione del personale e delle relative funzioni.

Ritenuto pertanto, per una più efficiente, efficace e razionale gestione delle rIsorse umane

assegnate ai settori LL.PP.&Urbanistica e per una migliore organizzazione interna, individuare per

lo svolgimento di funzioni professionali e di responsabilità, aventi diritto a compensi per specifiche

responsabilità di cui all'art. 17, comma 2, letto f) del CCNL 1.04.1999 il dipendente di categoria C -

profilo professionale istruttore tecnico, Benintende Silvio, quale Responsabile del Servizio ''Ambiente'',

Preso atto che le mansioni che verranno assegnate al dipendente sono previste nella declaratoria di

appartenenza alla Cat. C - profilo professionale istruttore tecnico e non determinano né variazione

del profilo professionale e della categoria di appartenenza, nè assegnazione di mansioni superiori.

Vista la determinazione sindacale nO638 del Reg.Gen. del 27/09/2013 con la quale è stato conferito

allo scrivente la nomina di responsabile del settori LL.PP. e Urbanistica;

Visto lo Statuto dell'Ente;

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, in particolare l'art. 19;

,
,I

,

I
Il
i I
l'
l'

i
t

l
\



Visto l'art. 17, comma 2, Iett. t) del CCNL 1.04.1999 cosÌ come recepito dal vigente CCDI;

DETERMINA

1. Nominare ai sensi dell'art. 19 c.1 del vigente Regolamento degli Uffici e dei servizi, il

d.ipendente Benintende Silvio Cat. C - profilo professionale Istruttore Tecnico quale

Responsabile del Servizio Ambiente ,con contestuale responsabilità ai sensi della legge

241/90 dei procedimenti relativi a Verde Pubblico (Ville - Giardini - Cimitero) con delega

dei procedimenti relativi allo I.A.C.P ..

2. d.i attribuire per lo svolgimento delle funziorii professionali e di responsabilità di cui al punto

sub l), il compenso per specifiche re:sponsabilità di cui all'art. 17, comma 2, letto t) del

CCNL 1.04.1999 cosÌ come recepito dal vigente CCDI, secondo le modalità e i criteri che

verrarmo determinati dalla delegazione trattante, in sede di distribuzione ed assegnazione

delle risorse della contrattazione decentrata.

3. Dare mandato al settore finanze dell'adozione dei provvedimenti consequenziali;

4. Notificare il presente provvedimento all'interessato e trasmetteme copia all'ufficio

personale per l'inserimento nel fascicolo del dipendente.

Il Responsabile dei Settori
LL.PP. e rb istica


	00000001
	00000002

